РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От18 июля 2016г                                                                                   № 71
                                               пос. Силикатный

О снятии с баланса недвижимого имущества, переданного в казну Ковылкинского муниципального района

В связи с передачей в казну Ковылкинского муниципального района недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия,  Положением о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия № 2 от 04 декабря 2015г., администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с баланса недвижимое имущество, согласно приложению № 1.
2. Главному бухгалтеру администрации Шингаринского сельского поселения – снять данное имущество с баланса Шингаринского сельского поселения
3. Специалисту 1 категории администрации Шингаринского сельского поселения - внести соответствующие изменения в Реестр (Сводную опись) муниципального имущества.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ                                 Е.В. Гуськова
                                                                                                                                                             Приложение № 1
к постановлению администрации
Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
От 18.07. 2016г.  № 71
Перечень имущества,
переданного в казну Ковылкинского муниципального района.
	№ п/п
	Инвентарный номер, кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Наименование
	Адрес
	Основание                                   (Договор на передачу квартиры в собственность граждан, свидетельство о государственной регистрации права)
	Общая площадь, помещения (кв.м.)

	1
	Кад.13:12:0136001:179
	Здание котельной
	пос.Силикатный, ул. Луговая,      д. 26.
	Акт приема –передачи от 16.05.2016 г.
	177,7

	2
	Кад. 13:12:0136001:113
	Земельный участок
	пос.Силикатный, ул. Луговая,      д. 26.
	Акт приема –передачи от 16.05.2016 г.
	350,0